平成 26 年 3 月 24 日

「宮古市と東北学院大学との連携協力に関する協定書」

調印式について

（お知らせ）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、「宮古市と東北学院大学との連携協力に関する協定書」調印式を、下記のとおり実施することとな

りました。

宮古市と東北学院大学は、相互の良さを生かしながら互いに高め合うことを目的として連携協力し、東北

学院大学の教育、研究及び社会活動、並びに、宮古市の市政及び市民生活を発展させることを目指し、調印

いたします。つきましては、貴社の取材についてご検討賜りますようお願いいたします。

記

○日 時：平成 26 年 3 月 27 日（木） 11：00～11：30
○会 場：ホテルルイズ（盛岡市）
○出席者：宮 古 市   市 長   山 本 正 徳
  宮 古 市   教育長  伊 藤 晃 二
  宮 古 市   教育部長  佐 藤 廣 昭
  宮 古 市      千 葉 胤 嗣  (東北学院同窓会宮古支部長)

東北学院大学  学 長   松 本 宣 郎
東北学院大学  副学長   佐々木 俊 三
東北学院大学  総務部長   日 野   哲
東北学院大学  学長室事務課長 菊 地 祐 一

……………………………………………………お問い合わせ…………………………………………………

宮古市教育委員会
指導主事 山 火 敏 幸

Tel 0193-68-9118／Fax 0193-72-3282
E-mail: t_yamabi@city.miyako.iwate.jp

報道機関 各位                    学校法人東北学院 法人事務局広報部広報課

プレスリリース